
Ogłoszenia parafialne
XXV Niedziela Zwykła

Bóg podtrzymuje całe moje życie

18 września 2021

W minioną niedzielę odbyła się zbiórka na utrzymanie miejsc świętych w Ziemi Świętej. Na ten1.
cel zebraliśmy niecałe 1 tyś zł.
29  czerwca  tego  roku,  w  uroczystość  Świętych  Apostołów Piotra  i  Pawła,  Ojciec  Święty2.
Franciszek,  podczas Mszy Świętej  sprawowanej  w Bazylice św.  Piotra w Rzymie,  wręczył
Arcybiskupowi Tadeuszowi  Wojdzie  SAC paliusz  metropolity.  Uroczyste nałożenie paliusza
Metropolicie Gdańskiemu odbędzie się w niedzielę, 26 września, o godz. 11:30 podczas Mszy
Świętej  sprawowanej  w  Bazylice  Archikatedralnej  w  Gdańsku-Oliwie.  Paliusz,  w  imieniu
papieża Franciszka nałoży Nuncjusz Apostolski w Polsce Arcybiskup Salvatore Pennacchio.
Prosimy o modlitwę w intencji Księdza Arcybiskupa.
Dzisiaj  przypada  9  rocznica  powstania  naszego  chóru  Laudate  Dominum.  Serdecznie3.
zapraszamy  do  powiększenia  grona  śpiewaków,  szczególnie  głosy  męskie.  Próby  chóru
odbywają się w środy, w domu parafialnym, o godz. 19:15.
Osoby pragnące zgłębiać  swoją  duchowość maryjną zapraszamy do nowego dzieła  naszej4.
parafii – wspólnoty „Totus tuus”. Celem tej wspólnoty jest uczenie się od naszej Patronki,
rozważania  słowa  Bożego  w sercu  i  uwielbiania  Boga  w swojej  codzienności  z  pokorą  i
radością.  Spotkanie organizacyjne odbędzie się w poniedziałek,  o godz.  19:00 w kościele.
Więcej szczegółów na stronie naszej parafii. 
We wtorek wspominamy w kalendarzu liturgicznym św. Mateusza Apostoła i  Ewangelistę.5.
Niech to będzie dzień lektury Biblii całą rodziną.
Przypominamy,  że  w  każdy  czwartek  między  19.00  a  20.00  w  kościele  trwa  adoracja6.
Najświętszego Sakramentu, którą będziemy rozpoczynać od odmówienia litanii do św. Józefa
zawierzając Jego opiece nasze rodziny.
W czasie Adoracji jest możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi, do którego szczególnie
zachęcamy chrzestnych, narzeczonych i tych, którzy potrzebują dłuższej rozmowy z księdzem.
Kolejna  katecheza  biblijna  dla  dorosłych  odbędzie  się  w  piątek,  o  godz.  19.30  w  salce7.
katechetycznej (wejście od strony krzyża).
Comiesięczna Msza św. w intencji członków Żywego Różańca zostanie odprawiona w następną8.
niedzielę, o godz. 8.00. Po niej, jak zwykle, modlitwa różańcowa.
W następną niedzielę  na Mszy św. o godz.  11.00 odbędzie się obrzęd przyjęcia nowych9.
ministrantów do LSO. Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami lub lektorami służąc
przy ołtarzu, zapraszamy na zbiórkę w sobotę o godz. 9:00 do kościoła.
10.  Do  końca  września  trwają  zapisy  młodzieży  do  sakramentu  bierzmowania.  Więcej10.
szczegółów na stronie naszej parafii i u ks. Wojciecha.

W minionym tygodniu do wieczności odeszła:
śp. Jadwiga Blok, l. 83


